
Martinus 
Center Klint

søger ny frivilligkoordinator 

  Vi søger en frivilligkoordinator til at styrke det 
frivillige arbejde på Martinus Center Klint.

Arbejdssted og arbejdsplads
Martinus Center Klint er et kursuscenter, der ligger 
nær den lille by Klint vest for Nykøbing Sjælland i 
Odsherred.  Centret blev stiftet i 1935 af forfatteren 
Martinus og ejes i dag af Fonden Martinus Åndsvi-
denskabelige Institut, der er godkendt som almen-
nyttig institution. Vi får ingen offentlige tilskud, men 
lever af indtægter fra bogsalg, kursusvirksomhed 
samt restaurant- og cafédrift. Desuden udgør frivil-
ligt arbejde og kontante gaver et stort og nødven-
digt fundament for vores virke.

Vores aktiviteter ligger hovedsagelig i sommer-
halvåret fra påske til efterårsferie, og en af vores 
kerneopgaver er at afholde kurser, foredrag m.m. i 
Martinus’ verdensbillede. Foruden kursusaktivite-
terne har vi udlejning af feriehuse til enkeltpersoner 
og grupper, med og uden forplejning.

Jobbet
Lige siden Martinus’ tid har vi været afhængig af 
hjælp fra frivillige ildsjæle. Dit job bliver at tiltrække 
og fastholde de frivillige og i det hele taget tage 
godt hånd om dem, når de er på Centret.

Du bliver ansvarlig for koordinering af det frivillige 
arbejde og kommer også til at arbejde tæt sammen 
med de få ansatte medarbejdere.

• Du er den primære kontaktperson for de frivillige 
medarbejdere på Martinus Center Klint
• Du får ansvar for at introducere nye frivillige og 
hjælpe dem med at få en god start
• Du får ansvar for at rekruttere frivillige til de for-
skellige arbejdsområder på Centret i tæt dialog 
med de ansvarlige for området (fx køkken, rengøring 
og haven)
• Du bliver en drivkraft i at styrke det frivillige arbejde
• Du er opmærksom på, at den enkelte frivillig har 
det godt, er motiveret og trives med sine opgaver
• Du er parat til at give en hånd med, hvis der mang-
ler frivillige



Arbejdstid
Stillingen er på 32 timer/ugen. Arbejdet er sæson-
betonet med en fleksibel arbejdstid. Sommerhalv-
året er den travle tid på Centret, særligt skolernes 
sommerferie hvor der er 6 ugekurser i træk.

Løn
Efter 3 måneders prøvetid vil du blive tilbudt ansæt-
telse på funktionærbetingelser med fast løn, betalt 
ferie og pension. Lønnen udgør 25.217 kr. pr. måned. 
Starttidspunkt efter aftale.

Dine kvalifikationer
•	 Du har en relevant uddannelse og/eller er-

hvervserfaring
•	 Det er en fordel, hvis du har erfaring med fri-

villigt arbejde, både selv som frivillig og evt. 
også har arbejdet med frivillige

•	 Du har sociale, menneskelige og pædago-
giske kompetencer til at tage godt hånd om 
vores forskellige frivillige medarbejdere

•	 Du er god til at håndtere stress og bevare 
roen i pressede situationer

•	 Du kan tage ansvar, arbejde selvstændigt og 
er god til at skabe struktur

•	 Du er udadvendt og god til at kommunikere 
såvel mundtligt som skriftligt. Gode engelsk-
kundskaber er et plus

•	 Du er indstillet på at videreuddanne dig inden 
for frivilligkoordinering

•	 Det er en fordel, hvis du har interesse for 
Martinus Kosmologi

Ansøgningen sendes til:

Martinus Center Klint
Att.: Jens Christian Hermansen
Klintvej 69
4500 Nykøbing Sjælland

jenschristian@martinus.dk

Ansøgningsfrist den 23. februar 2025.

Henvendelse om stillingen til bestyrer Jens Christi-
an Hermansen, mobil 44 12 43 45.


